
 

Soustředění v rámci projektů Plzeňské oblasti ČJF  

V rámci Jednotného systému oblastního projektového rozpočtování z centrálního rozpočtu ČJF 

Plzeňská oblast ve spolupráci se subjekty postupně připravuje soustředění dle jednotlivých kapitol 

tohoto systému. Soustředění pořádají naše subjekty s významným finančním příspěvkem z 
rozpočtu ČJF. 

Systém zahrnuje různé soustředění a podle stupně výcviku jezdců i koní. Zatím proběhla příprava 

před ZZVJ ve Svržně (Kapitola I.) a soustředění pro děti a mládež – pokročilí jezdci v Tachově 
(Kapitola III.).  

Další nejbližší akce jsou: 

13.-14.5.2017  – Kapitola II – Vstup do světa oficiálních závodů -  pořadatel JK Slavia VŠ Plzeň, 

14.5.2017  – Kapitola I – příprava před ZZVJ – pořadatel JS Plzeň-Bory                                         

20.-21.5.2017  - Kapitola IV – Hobby jezdci a začínající závodníci –pořadatel JK Slavia VŠ Plzeň 

Více informací naleznete zde. 

 

http://www.cjf.cz/oblasti/praha/vzdelavani/

